Westwing Bitterfeld Logistics GmbH, Miinchen
Bilanz zum 31.12.2021

Aktiva

A. Anlagevermdgen

I. Immaterielle Vermdgensgegenstande

=

Il.  Sachanlagen
Andere Anlagen, Betriebs- und Geschéftsausstattung

Il.  Finanzanlagen
1. Anteile an verbundenen Unternehmen
2. Ausleihungen an verbundene Unternehmen

B. Umlaufvermégen

Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
Forderungen gegen verbundene Unternehmen
Sonstige Vermoégensgegenstande

wn R s

Il.  Kassenbestand, Guthaben bei Kreditinstituten

C. Rechnungsabgrenzungsposten

Selbst geschaffene gewerbliche Schutzrechte und ahnliche Rechte und Werte
2. Entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche Schutzrechte und ahnliche Rechte
und Werte sowie Lizenzen an solchen Rechten und Werten

31.12.2021

EUR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
24.996,22

24.996,22

0,00

24.996,22

Passiva

A.

Eigenkapital
Gezeichnetes Kapital
Kapitalriicklage
Verlustvortrag

Jahresfehlbetrag

Ruckstellungen

Steuerriickstellungen
Sonstige Ruckstellungen

Verbindlichkeiten

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Verbindlichkeiten gegentiiber verbundenen Unternehmen
davon aus Lieferungen und Leistungen EUR 458,95
Sonstige Verbindlichkeiten

Rechnungsabgrenzungsposten

31.12.2021
EUR

25.000,00
0,00
0,00

-462,73

24.537,27

0,00

0,00

0,00

0,00
458,95
0,00

458,95

0,00

24.996,22



Westwing Bitterfeld Logistics GmbH, Minchen
Gewinn- und Verlustrechnung fur 2021

2021

EUR

1. Umsatzerlose 0,00
2. Herstellungskosten der zur Erzielung der Umsatzerlése

erbrachten Leistungen 0,00

3. Bruttoergebnis vom Umsatz 0,00

4. Vertriebskosten 0,00

5. Allgemeine Verwaltungskosten -458,95

6. Sonstige betriebliche Ertrage 0,00

7. Sonstige betriebliche Aufwendungen -3,78

Betriebsergebnis -462,73

8. Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage 0,00

9.  Zinsen und &hnliche Aufwendungen 0,00

Zins- und Finanzergebnis 0,00

Ergebnis vor Steuern -462,73

10. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag 0,00

11 Ergebnis nach Steuern/Jahresfehlbetrag -462,73



